Handwritten note in the right margin, possibly a signature or reference.

De p[ro]prio h[ab]e[re] q[uo]d i[n] i[n]s[er]t[io]n[e] h[ab]e[re] p[ro]p[ri]o i[n] i[n]s[er]t[io]n[e] i[n] i[n]s[er]t[io]n[e]

quia si postea pereat instantia iudicij vel etia snia se-
rat p impetrante privilegij. valebit tale privilegij. si aut
sola citatio intervenierit optet ad hoc ut valeat privile-
gij q diffinitiva seraf vel q absoluat ab instantia iudi-
cij etia si nodum sit lis prestata. vel q renunciet liti cep-
te exp[er]sse vel saltem citate. puta q: alios indices impe-
trat sup eade lite non q succedat i prioris cause p[er]mi-
tione sed q de nouo pcedant fm ca. hec sunt nobilia
dicta Inn. que miro mo limitat hoc. e. dupl[ic]iter pri-
mo ut pcedat in privilegio impetrato a coi dno. secus
si ab alio. scdo etiaz q valeat a coi dno illa lite finita.
sed p[er]d[er]a q: videt sentire q si snia ferret p[er]tra impe-
trante non valeret amplius privilegium. secus si pro
eo vel si absolueret prius ab instantia iudicij seu si in-
choaretur nouu iudiciu. Do. an. dicit hec dca Inn.
procedere qn privilegij est generale ut b erat. q: tuc
non peccat in surreptione et in eo censent cause excludit
sup quibus pendet lites. si aut privilegij impetraret
in certa causa sup qua pendet lis non facta mentone
de lite et tuc est magis dubiu cum peccet in surreptione
ne. putat tñ hoc casu q si dolose est impetratu no va-
let etia lite finita p. c. sup lris. de. sp. si ex simplicitate
vel ignorantia non valebit ut procedat in iudiciu
litis sed bene ut lite finita profit cause sup qua lis pe-
debat nisi contra privilegium sit decisa. ar. dicti. c. super
litis. Et sic per oia videtur confirmare dicta Inno.
nisi qn dolose tacuit de lite L[oc]u[ti]o d[ic]e[n]s oia p[er]tine[n]-
tia ad materia sic dare dicerem. q aut privilegij fuit
impetratu a coi dno vel plato. aut ab alio. primo casu
valet etia quo ad illam lite si de ea facit mentonem vel
emanavit ex certa scia p[ri]ncipis ut. s. dixi et in b omnes
p[er]ueniunt. Si aut non facit mentonem de lris pendetia
nec emanavit ex certa scia p[ri]ncipis. et tunc quo ad il-
lam litem non valet ut hic s[er]uilla lite finita vel p sniaz
diffinitivam latam in fauorem impetrantis. vel aliter
bene valet fm omnes q: cessat nuc ratio inualiditatis
qua. s. tetigi. Difficultas nuc remanet qn lis fuit de
ca c[on]tra impetrante. nuquid possit de nouo incipe-
re et privilegio vti Inn. et coiter doc. hic sentiunt q no
Ego aliter dicerem. q aut privilegij facit mentonem
de iure illius qui obtinuit sententiam pro se tacite vel
exp[er]sse. et tunc valet privilegium quo ad litem nouiter
instaurandum. Exemplum in terminis littere. pone
scdm vnum intellectum q monachi vendicabant de
cinas noualium dicentes se prescripsisse decimas an-
tiquas pendete lite obtinuerunt privilegium de illis
decimis noualium percipiendis lata demum fuit sen-
tentia sicut iuris est ut decime noualium non p[er]tine[n]t
ad eos quia prescripserunt antiquas ut probatur in
.c. cum contingat. de decimis. non video quare. nuc
non possint vti privilegio. nam de sententia non est
opus facere mentonem cum tantum declarauit quod
iuris est et sic habet id qd bz ius coe de quo satis fa-

cta fuit mentio tacite ex quo rone privilegij istis p[er]t[ur]-
tur. non em in privilegio necesse est facere mentonem
exp[er]ssam de iure coi. ut no. in. c. i. de consti. li. vi. in v.
noscat. Et vide in simili aliam glo. op. in. d. c. i. in v.
cum sint. que concludit. q si constitutio bz id qd ius
coe non est necesse in iure nouo de ea facere mentonem
sicut nec de ipso iure coi. ut. d. c. i. facit. iij. di. privile-
gia. et si princeps sciuisset de snia nihilominus con-
lisset cu illa nihil habeat vltra ius coe sed quo ad illi
litem non valet. quia lis bz decidi fm iura tuc exp[er]s-
ta sed noua interpellatoc opus fuit ar. l. non pot. ff.
de iudi. et in. d. aut. in medio litis. sa. in. no. h. Et
privilegij non facit mentonem de iure illius qui snia
obtinuit nec exp[er]sse nec tacite. Exemplum pone q lis
erat sup istis decimis noualium inter istos monachos
et aliu rectore forinsecu cui no debet de iure coi. et lata
fuit snia pro isto rectore certe privilegij tuc non vale-
bit etia finita lite q: non facit mentonem de iure alteri-
us cui papa n videt velle p[er]iudicare. p b est tex. in ca.
glo. in. c. cum olim. de p[er]scrip. facit. c. et multiplici. de
dec. et. c. sup eo. de of. dele. et. l. ij. §. si q: a p[ri]ncipe.
ff. ne quid in lo. pu. papa em videtur velle p[er]iudicare
et d[ic]it[ur]at coi debentur de iure coi et non alteri qui de
iure sp[er]ali est in possessione vel aliud ius obtinet ut in
.c. dudum. et quod ibi no. per Inn. de dec. et in. c. ij.
eo. ti. li. vi. et hec nota q: puta verissima et satis ratoc
probatur. Nuc venio ad scdm membra p[ri]ncipale
qn fuit privilegij obtentum ab alio q: a coi domino
et tuc idem puto dicendu de isto privilegio qd de alio
iure supueniente lite pe. de quo p[er]tingit dubitari dupli-
citer. primo in actore. scdo i reo. nuquid scz actor pos-
sit obtinere sniam p[er]dennatoriam vel raris absoluto-
riam ex iure supueniente lite pendete Et quo ad acto-
rem distingue post bar. in. l. non pot. ff. de iudi. q aut
post lit. coe. accidit aliquid qd est accessorium ad id
quod ad iudiciu deductum est et illud venit vt in. l.
ediles. §. item scidum. ff. de edi. edic. et no. glo. i. d. l.
non pot Exemplum in fructibus accidentibus post
li. coe. qui veniunt licet specialiter non fuerunt p[er]t[ur]-
ant non est accessorium ad p[ri]mu iudiciu sed eq[ui]-
p[ri]ncipale et tunc aut non est defectus iuris ex p[er]te acto-
ris sed ex parte conuenti. v[er]puta patebat rem ego do-
minus quam tu p[ri]mo non possidebas sed incepisti
possidere eam post li. p[er]te. et tunc venit in hoc iudicio
ut. l. iij. ff. de peti. here. et. ff. de ra vendi. l. sin autem
et no. in. c. aduersario. §. de excep. cum multis similib[us]
Et ut erat a p[ri]ncipio defectus ex parte actoris. et tuc
aut supuenit ius in causa de p[er]t[ur]ito et venit in b iud-
icio exemplum in. l. si rem. §. si. ff. de pigno. act. vbi di-
citur q si ante solutonem egit team pignoratitia licet
male egerim quia non poteram ante solutonem repe-
tere pignus tunc pendente iudicio solum debet sequi
snia. p me. ad id. l. si mandauero tibi aut ticio. ff. ma.